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Hvem er vi? 
 
1-i-mente er en lille konsulentvirksomhed med John Z. Bruhn som indehaver. 
 
 
Vi tilbyder rådgivning, konsulentydelser og projektledelse til små og mellemstore 
virksomheder, der ønsker at udnytte deres teknologi optimalt. 
 
 
Virksomheden drives fra privatadressen, hvorfor vi kan holde et lavt omkostnings-
niveau - det lader vi komme vores kunder til gode i form af et attraktivt prisniveau. 
 
 
Vi arbejder ud fra 'free-agent' princippet og samarbejder på netværksbasis med en 
række professionelle partnere inden for henholdsvis management og teknologi. 
 
 
Skulle vi i forbindelse med løsning af en opgave, bevæge os i yderkanten af vores 
kernekompetencer, sørger vi for at indhente de nødvendige kompetencer blandt 
andet ved at tilknytte relevante og kendte konsulenter til opgaven. 
 
 
Når vi løser opgaver, er det med udgangspunkt i disse grundlæggende filosofier: 
- Vi fokuserer på resultater, men ikke på bekostning af respekten for mennesker. 
- Vi vil være der hvor tingene sker og hvor vi kan gøre en forskel - ude i virksomheden. 
- Vi arbejder gerne sammen med virksomhedens egen teknologileverandør. 
- Virksomhedens succes skabes af kunderne, når de tilføres værdi og er tilfredse. 
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Vi tilbyder 
 
Rådgivning og analyse indenfor virksomheders brug af informationsteknologi. 
 

Vores erfaring er, at mange virksomheder ikke er klar over hvor meget tid, 
energi, kreativitet og værdi, de mister ved ikke at gøre det let for den 
almindelige bruger at udføre sit arbejde effektivt. 

 
 
Implementering, tilpasning og videreudvikling af standard-software til 

økonomistyring, service- og kundestyring. 
 
Én ting er at få installeret et nyt system i virksomheden - det i sig selv tilfører 
ikke nogen forretningsmæssig værdi. Det er ikke tilstrækkeligt blot at sætte 
”strøm” til virksomhedens arbejdsgange. Systemet skal naturligvis sættes op, så 
det understøtter og effektiviserer virksomhedens processer.  

 
 
Projektledelse i forbindelse med implementering af ny teknologi. 
 

I dag er et teknologi-projekt ikke en succes, alene fordi det leveres til tiden, i 
den lovede kvalitet og til den aftalte pris - det er en selvfølge. 
 
Et strategisk projekt er kun en succes, hvis det som minimum kan hente de 
gevinster, der blev lovet i analysefasen. Det skal give resultater, der kan ses og 
måles på bundlinien. 

 
 
Uddannelse og support af brugere af informationsteknologi 
 

Ofte er medarbejderne dårligt klædt på IT-mæssigt og resultatet er at mange 
virksomheder kun udnytter mellem 10 og 25 % af systemernes muligheder. 
 
Gennem uddannelse og træning rustes medarbejderne til at kunne udnytte 
systemerne mere effektivt. Medarbejderne får et overblik over systemernes 
muligheder og sikrer dermed, at relevante faciliteter udnyttes optimalt 
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Vi har kun ét mål: 
 
At forbedre vores kunders resultater ved at sikre optimal udnyttelse af den teknologi 
de har til rådighed. 
 
 
 

Hvordan gør vi? 
 
På baggrund af de erfaringer vi igennem årene har gjort os i forbindelse med 
løsning af opgaver hos vores kunder, har vi udviklet en arbejdsmetode - en 
projektmodel - som vi kalder for SCOPE™. 
 
 
 
 
 
 
 
SCOPE™ er en end-to-end model, der sikrer, at virksomheden kommer ”hele vejen 
rundt”. Modellen dækker således hele forløbet fra beslutningsproces og foranalyse 
over implementering og uddannelse til afsluttende evaluering. For at kunne 
dokumentere den opnåede effekt ved anvendelse af løsningen, måles løbende på 
en række foruddefinerede områder og succeskriterier. 
 
 
Modellen kan benyttes hvad enten det handler om indføring af ny teknologi i 
virksomheden eller at udnytte eksisterende teknologi mere effektivt. 
 
 
Yderligere beskrivelse af SCOPE™ findes på vores hjemmeside www.1-i-mente.dk 
 
 
 

Næste skridt? 
 
Kontakt os for et uforpligtende møde hvor vi kan drøfte dine muligheder og behov. 
 
 
 


